
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 

Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

Dirigente: Marcella Tinazzi 
Responsabile del procedimento: Marcella Tinazzi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 
Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ordinanza del Ministro dell’Istruzione del 10 luglio 2020, n. 60 recante “Procedure di istituzione 
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 
maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 
educativo”; 

VISTO il proprio provvedimento prot.4723 del 20/10/2020 con il quale è stata rideterminata la 
collocazione della Prof.ssa TITTARELLI ROBERTA nelle graduatorie per le classi di concorso A018 e 
A019 e Graduatorie incrociate di Sostegno; 

RILEVATO che per la classe di concorso A019 la candidata ha dichiarato un titolo non idoneo per l’accesso 
alla classe di concorso; 

VISTO in particolare l’art.6,comma 4, dell’O.M. n.60 del 10/07/2020 in cui è prevista la possibilità per 
l’Amministrazione di disporre l’esclusione dei candidati non in possesso di uno dei requisiti di 
ammissione; 

 
DISPONE 

 
per le motivazioni espresse in premessa, l’esclusione della Prof.ssa TITTARELLI ROBERTA dalle graduatorie 
provinciali per le supplenze valevoli per gli aa.ss. 2020/21 e 2021/22 per la classe di concorso A019. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 
120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R, entro 60 giorni dalla data  di pubblicazione 
del presente decreto. 
 
 
                                                                                                                 IL DIRIGENTE  

        MARCELLA TINAZZI 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usppu@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ps@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.usppesarourbino.it/

		2021-01-18T13:11:31+0000
	TINAZZI MARCELLA


		2021-01-18T14:32:04+0100
	Pesaro
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPU.REGISTRO UFFICIALE.U.0000238.18-01-2021




